
XV. setkání chovatelů 

Severovýchodních Čech 
 

proběhne v sobotu 13. května 2023 od 16:00 hod. 
 

v hospůdce U vlčice, Vlčí Habřina 28 
 

přednášející: 
 

JOSEF NOŽIČKA 
 

• Za ptáky do Etiopie, historicky, 
kulturně i přírodně nejzajímavější 
země Afriky s velmi dramatickou 
krajinou.  

• Ekvádor, země ptáků. Od 
jednoduše zbarvených až po pestré 
papoušky, od malých až po velké 
dravce. 

• Galapágy - Noemova archa 
Pacifiku. Jedinečný svět zvířat a 
rostlin, který se vyvíjel miliony let 
osamoceně. 

 
Večeře i občerstvení na místě zajištěno, parkování v okolí objektu zdarma. 
Vstupné: 200 Kč, členové ZO ČSCH Exotáři Východní Čechy 100 Kč 
 
Zájemce prosíme o potvrzení účasti do 5. května 2023 na e-mailu C.alba@seznam.cz nebo 
telefonu: 603 881 884 
 
 
 
Za ZO ČSCH Exotáři Východní Čechy srdečně zvou 
 

Jiří Vojtěch, předseda 
Jiří Stejskal, jednatel 
 


